6 f. *Ludolphus* . . . p. 97.: vgl. CHR. SAND, *Notae et animadversiones in Gerardi Joannis Vossii libros tres de historicis Latinis*, 1677, S. 158 f. 8 *Matthaeus* . . . *Parisiensis*: vgl. CHR. SAND, *Notae et animadversiones in Gerardi Joannis Vossii libros tres de historicis Latinis*, 1677, S. 166. 9 *De* . . . p. 174: vgl. CHR. SAND, *Notae et animadversiones in Gerardi Joannis Vossii libros tres de historicis Latinis*, 1677, S. 174 f. 10 f. *Balduini* . . . *spicilegii*: vgl. CHR. SAND, *Notae et animadversiones in Gerardi Joannis Vossii libros tres de historicis Latinis*, 1677, S. 181. 12–14 *Ricobaldi* . . . p. 186 f.: vgl. CHR. SAND, *Notae et animadversiones in Gerardi Joannis Vossii libros tres de historicis Latinis*, 1677, S. 45 f. 15 f. *Labbaeus* . . . *Manuscr.*: vgl. CHR. SAND, *Notae et animadversiones in Gerardi Joannis Vossii libros tres de historicis Latinis*, 1677, S. 15. 20 f. *Isidori* . . . *Sect. 1*: vgl. CHR. SAND, *Notae et animadversiones in Gerardi Joannis Vossii libros tres de historicis Latinis*, 1677, S. 32. 22 f. *Conradum* . . . *Atestinis*: vgl. CHR. SAND, *Notae et animadversiones in Gerardi Joannis Vossii libros tres de historicis Latinis*, 1677, S. 188.

43. ÜBER EIN EXEMPLAR VON N. VON KLEMPZENS POMERANIA IN
HAMBURG

[Ohne Datum.]

Überlieferung:

L Aufzeichnung: [Ms XII 713h Bl. 47r \(alt: Nr. 217\)](#). Zettel.

5

In der Bibliothec zu Hamburg ist eine Pommerische Chronic so Lindebrogio gehohret. Autor Jacob Deuto produxit paulo ultra annum 1300[,] scripta circa finem superioris seculi[.]

44. [GAMBERTI] AN [PAPEBROCH] FÜR LEIBNIZ

[Vor 24. Mai 1686.]

10

Überlieferung:

Aufzeichnung: [Ms XII 713h Bl. 52 \(alt: Nr. 244\)](#). .

Quaesitis hic propositis abunde satisfaciunt Jo. Baptista Pigna Italus, et Historiographus ubique notissimus Alphonsi II. ducis postremi Ferrariae, domo Atestii, aut Estensis, qui
<diligenter –> antiquissima monumenta, eo quicquid pa< –> erudito sapere < –> in < –>, 15
complexus omnia Tomo majori, cujus in substantiam coegit quae sex Tomis, adhuc ineditis, et a me perlectis, complexus fuerat labore immani < –> Hieronymus Falettus, arboris Atestinae compactor: nec non Gabriel Bucelinus, Monasterii Weingartensis Ascetae Tom. II. Germaniae Topo-Chrono-Stemmatographicae a Pag. 381, et deinceps. Hic enim test(atum)
habet, ac pact< –>, Stirpem Guelphicam posteriorem ex st- A<testio> pro<bat>inasse; soli- 20
dissimis sane rationibus, ac fide dignissimis, quoniam ejus Coenobii Weingartensis in < –>, cujus ad aram mihi – – sacram facere, in- aliquot – – divini, libris celebre ea – quae M-
asservatur, – – – eo imagines antiquissimae, parieti affixae, quarum prima ejus Guelphi, aut Welphonis < –>, qui natus ex Azone IV. < –>, vel < –>, marchione Ferrariae, dicto etiam
Marchione Italiae. Cum igitur hi bini scriptores quaesitis satisfaciant, non habeo quid 25
addam, < –>andum ex enim Historiographis iis, qui Principum genealogias ita -ere, ut emendem – – tabulam – scripta, penes mundi fidem acceptata. – – – Wilhelmus Dux Cellensis ad me transmisso stemma suae stirpis Brunsviciensis, -demque primordia – ea, sibi-
que – et posteriori como Guelphica, quae fuit ramus Arboris Italicae Atestinae < –>